A

富民工业园区管理委员会文件
富工管提案复〔2020〕2号

富民工业园区管理委员会

关于对县政协九届四次会议
第013号提案的答复

李跨委员：
您提出关于健全工业园区企业安全生产监管机制的建议的提案，已交我们研究办理，现将提案意见建议答复如下：
一、关于督促企业完善建设项目安全设施“三同时”手续的建议的答复
我们园区已积极配合县应急局向企业宣传告知落实安全设施“三同时”手续，积极协助企业完善办理用地、建设手续，督查企业在安全设施设计、硬件条件、安全管理、人员素质等各方面做好工作。在园区招商企业入园审查会上，要求入驻企业全面落实安全设施“三同时”和环境“三同时”手续后才能进行生产。下步，我们将进一步配合县应急局对未履行安全设施“三同时”的企业进行告知并落实整改。
二、关于对隐患较大的企业实施挂牌督办的意见建议的答复
根据富民县机构编制委员会富编〔2018〕9号《关于富民工业园区管理委员会调整内设机构的批复》，富民工业园区按照安全生产“党政同责、一岗双责”的要求与县安委会签订安全目标考核责任状，履行安全生产管理职责，结合重大安全隐患挂牌督办相关要求，应按谁审批、谁负责及具备执法主体责任单位依法实施。同时，我单位将按照行业管理要求，积极配合各审批单位督促企业落实整改工作。
感谢您对富民工业园区企业安全生产工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。
联 系 人: 王劲松
联系电话：13987697291

附：提案办理意见反馈表

富民工业园区管理委员会

2020年9月22日
抄送：县政府目督办，县政协提案委。
  富民工业园区党政办公室                     2020年9月22日印